Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
NESTA

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência a proposta que solicita autorização para que o 
Executivo Municipal possa fazer alteração no Orçamento Anual do Município de Nova 
Mamoré por Transferência de Recursos no valor de R$ 32.999,00 (trinta e dois mil, 
novecentos e noventa e nove reais), para atender necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras, serviços Públicos, Transporte e Trânsito em despesas com outros serviços de 
terceiros pessoa jurídica necessário para suprir as necessidades da referida Secretaria.

Esclarecemos, finalmente, que a cobertura desse crédito será feita através de

[...]

020 .

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu, Prefeito Municipal 
sanciono a seguinte:

L E I .

Art. 1o - Fica alterado o Orçamento Anual do Município de Nova Mamoré por Transferência 
de Recursos Orçamentários no valor de R$ 32.999,00 (trinta e dois mil, novecentos e noventa e 
nove reais), para atender necessidades da Secretaria Municipal de Obras, serviços Públicos, 
Transporte e Trânsito em despesas com outros serviços de terceiros pessoa jurídica necessário 
para suprir as necessidades da referida Secretaria.

Observando-se nas classificações institucionais, económica e funcional programática a